
ZARZĄDZENIE NR 161/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorom Szkół Podstawowych do podejmowania czynności 
związanych z opieką nad uczniami w trakcie dowozu do szkoły i odwozu ze szkoły 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i poz. 1378) Wójt Gminy Zambrów, zarządza co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Osowcu, Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Orła Białego w Porytem-Jabłoni, Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Starym 
Zakrzewie, Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wiśniewie do podejmowania w imieniu Gminy Zambrów 
wszystkich czynności związanych z opieką nad uczniami w trakcie dowozu do szkoły i odwozu ze szkoły, 
w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 2. 1. Zobowiązuje się Dyrektorów Szkół Podstawowych, o których mowa w  §1, do zorganizowania 
opieki nad uczniami w trakcie dowozu do szkoły i odwozu ze szkoły, w roku szkolnym 2021/2022. 

2. Organizacja opieki, o której mowa w ust. 1, finansowana jest ze środków budżetu Gminy Zambrów, na 
podstawie planów finansowych, przedłożonych Wójtowi Gminy przez Dyrektorów Szkół Podstawowych, 
o których mowa w §1, w terminie do 31 sierpnia 2021 r. 

3. Wysokość wynagrodzenia osób sprawujących opiekę na podstawie umowy o pracę lub na podstawie 
umowy cywilnoprawnej nie może być wyższa niż 25,00 zł brutto za 1 godzinę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945891A7-7270-4FCB-AF31-3D9372AD0DB5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


		2021-03-21T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




